R7西播磨山城整備団体活動支援事業

様式第1号（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

西播磨ツーリズム振興協議会　会長　様

住　　所　（〒　　　－　　　）

団 体 名
代表者名
電　話　　（　　　　）　　　－
電子メール

西播磨山城整備団体活動支援事業補助金交付申請書

　西播磨山城整備団体活動支援事業を下記のとおり実施したいので、補助金　　　　　　　　円を交付願いたく、補助金交付要綱第５条第１項の規定により、関係
書類を添えて申請します。

記

１　事業の内容及び経費区分（別記）

２　事業の着手予定年月日　　　令和　　年　　月　　日

　　事業の完了予定年月日　　　令和　　年　　月　　日

３　添付書類
(1) 経費見積書等、事業内容が分かる資料
(2) 団体規約、役員名簿、構成員名簿
(3) その他

別記
　　　　団体名

西播磨山城整備団体活動支援事業計画書

１　事業の概要等
	事業の目的

	実施日又は期間

	実施場所

	内　　　容

	効　　　果

２　事業スケジュール
	年・月
	具体的な実施項目

３　経費（単位：円）
	収入の部
	区　　分
	収入額
	説　　　明

	協議会補助金

	西播磨山城整備団体活動支援事業

	自己資金

	合　計

	支出の部
	区　　分
	補助事業に要する経費
	補助対象経費
	補助金申請額
	説　　明

	合　　計

　(注)　収支の計を一致させること。

４　申請団体等の概要
	団 体 名

	法 人 格
	有　・　無

	代表者職氏名

	団体員数
	人

	設立年月日
	年　　　月　　　日
	基本財産
	千円

	所 在 地
	〒
（TEL　　　　　　　　　　　　　　　　）

	設立趣旨

	団体で実施している主な事業

	補助金申請に
係る担当者
職氏名

	担当者連絡先
	〒
（TEL　　　　　　　　　　　　　　FAX　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第３号（第７条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
西播磨ツーリズム振興協議会　会長　様

住　　所　（〒　　　－　　　）

団 体 名
代表者名
電　話　　（　　　　）　　　－
電子メール

西播磨山城整備団体活動支援事業変更（中止・廃止）承認申請書

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあった西播磨山城整備団体活動支援事業を下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、承認願いたく補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。

記

１　変更（中止・廃止）の理由

２　変更内容
	変更前

	変更後

３　経費（単位：円）
	収入の部
	区　　分
	収入額
	説　　　明

	協議会補助金

	西播磨山城整備団体活動支援事業

	自己資金

	合　計

	支出の部
	区　　分
	補助事業に要する経費
	補助対象経費
	補助金申請額
	説　　明

	合　　計

　(注)１　収支の計を一致させること。
　　　２　変更前の金額を上段に（　　）書き、変更後の金額を下段に記入すること。

様式第６号（第８条関係）

　　　令和　　年　　月　　日

西播磨ツーリズム振興協議会　会長　様

住　　所　（〒　　　－　　　）

団 体 名
代表者名
電　話　　（　　　　）　　　－
電子メール

西播磨山城整備団体活動支援事業補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあった西播磨山城整備団体活動支援事業を下記のとおり実施したので、補助金交付要綱第８条の規定によりその実績を報告します。

記

１　事業の内容及び経費区分（別記）

２　事業の着手年月日　　　（令和　　年　　月　　日）
令和　　年　　月　　日

　　事業の完了年月日　　　（令和　　年　　月　　日）
令和　　年　　月　　日

３　添付書類
(1) 支出に係る領収証の写し
(2) 写真等、事業の実施状況が分かる資料
(3) その他

（注）申請内容を上段に（　）書き、実績を下段に記入すること。

別記
　　　　団体名

西播磨山城整備団体活動支援事業実績書

１　事業の概要等
	事業の目的

	実施日又は期間

	実施場所

	内　　　容

	効　　　果

２　経費（単位：円）
	収入の部
	区　　分
	収入額
	説　　　明

	協議会補助金
	（　　　　　）

	西播磨山城整備団体活動支援事業

	自己資金
	（　　　　　）

	合　計
	（　　　　　）

	支出の部
	区　　分
	補助事業に要する経費
	補助対象経費
	補 助 金 額
	説　　明

	（　　　　　）

	（　　　　　）

	（　　　　　）

	（　　　　　）

	合　　計
	（　　　　　）

	（　　　　　）

	（　　　　　）

　(注)１　収支の計を一致させること。
　　　２　申請時の金額を上段に（　　）書き、実績額を下段に記入すること。

様式第８号（第10条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

西播磨ツーリズム振興協議会　会長　様

住　　所　（〒　　　－　　　）

団 体 名
代表者名
電　話　　（　　　　）　　　－
電子メール

西播磨山城整備団体活動支援事業補助金請求書

　令和　　年　　月　　日付けで交付決定のあった西播磨山城整備団体活動支援事業が完了したので、次のとおり補助金を請求します。

記

	補助金請求額
	金　　　　　　　　　円

	補助金振込先
	金融機関名

	支  店  名

	口座種別

	口座番号

	フリガナ

	口座名義